1

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2025 № 3661
городской округ Домодедово
О заключении долгосрочного
муниципального контракта на оказание услуг
финансовой аренды (лизинга)
специализированной техники

В соответствии с абзацем 3 пункта 3 статьи 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 27.03.2020 № 708 «Об утверждении Правил принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ, оказание услуг с длительным производственным циклом, финансируемых за счет средств бюджета городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 	Заключить долгосрочный муниципальный контракт на оказание услуг, длительность производственного цикла оказания которого превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств - на оказание услуг финансовой аренды (лизинга) специализированной техники (далее — долгосрочный муниципальный контракт).
2.	Определить МКУ «Комбинат благоустройства» муниципальным заказчиком по заключению долгосрочного муниципального контракта, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Утвердить:
3.1. Планируемые результаты оказания услуги: приобретение специализированной техники на условиях финансовой аренды (лизинга) в количестве 1 единицы (экскаватор-погрузчик ELAZ 880).
3.2. Описание состава услуги: оказание услуги по финансовой аренде специализированной техники в рамках договора лизинга.
3.3. Предельный срок оказания услуги: декабрь 2031 года.
3.4. Предельный объём средств на оплату долгосрочного контракта:
	Всего
 (руб.)
	В том числе по годам
(руб.)

	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год
	2031 год

	15566561,62
	2334804,24
	3113072,32
	3113072,32
	3113072,32
	3113072,32
	779468,10

4.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Домодедово Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                      заместителя главы городского округа Негорожина Д.С.

[bookmark: _GoBack]
Глава городского округа                                                                            Е.М. Хрусталева